
【タイムテーブル】第5回WINDビジネスフォーラム

13:00

13:05

13:50

14:05

14:50

15:35

オープニング

講演：日本の風力産業の活性化、国産風車の再興を目指して

講演：国内初 GWO BST E-ラーニング講座のご紹介

講演：風力発電の安全対策と信頼回復　～数値風況診断の重要性～

講演：風力発電関連産業の総合拠点形成を目指して　～ グリーンエネルギーポートひびき事業 ～

エンディング

日本風力エネルギー学会 会長
足利大学総合研究センター特任教授　博士（工学）
永尾 徹氏

株式会社ウィンド・パワー・グループ
経営企画室　室長　兼　トレーニングセンター事業部　部長
小松﨑 崇熙氏

九州大学 応用力学研究所 再生可能流体エネルギー研究センター長　
洋上風力研究教育センター マルチスケール洋上風況研究部門長　教授
内田 孝紀氏

福岡県北九州市港湾空港局　
洋上風力拠点化推進課長　
白井 伸弥氏


