

【タイムテーブル】第5回WINDビジネスフォーラム

13:00	オープニング
13:05	日本風力エネルギー学会 会長 足利大学総合研究センター特任教授 博士（工学） 永尾 徹氏 講演：日本の風力産業の活性化、国産風車の再興を目指して
13:50	株式会社ウインド・パワー・グループ 経営企画室 室長 兼 トレーニングセンター事業部 部長 小松崎 崇熙氏 講演：国内初 GWO BST E-ラーニング講座のご紹介
14:05	九州大学 応用力学研究所 再生可能流体エネルギー研究センター長 洋上風力研究教育センター マルチスケール洋上風況研究部門長 教授 内田 孝紀氏 講演：風力発電の安全対策と信頼回復 ～数値風況診断の重要性～
14:50	福岡県北九州市港湾空港局 洋上風力拠点化推進課長 白井 伸弥氏 講演：風力発電関連産業の総合拠点形成を目指して ～グリーンエネルギーポートひびき事業～
15:35	エンディング